

SUPERConveniente®
È UNA PROMESSA

GRUPPO ARENA® | superconveniente.it
2025 |

Speciale Catering

Valgrana
Formaggio Piemontino
1/8 al kg
ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 10,50
IVA ESC. 10,10€



Donzela
Tonno olio di semi latta
1,73 kg

al kg € 6,30
€ 10,90
IVA ESC. 9,91 €



OFFERTE VALIDE DA MARTEDÌ 16 A VENERDÌ 26 DICEMBRE 2025

Catering



Madonia
Olio di girasole
alto oleico pet
10 lt



PREZZO FIDELITY
€ 2,19 al lt
21,90€

IVA ESC. 21,06€



Donzela
Tonno olio
di semi latta
1,73 kg
al kg € 6,30

10,90
IVA ESC. 9,91 €



Caputo
Farina 00
saccorosso
25 kg

PREZZO FIDELITY
€ 0,96 al kg

23,90€

IVA ESC. 22,98€



Curtiriso
Riso
Carnaroli
5x1 kg
al kg € 2,50

12,49
IVA ESC. 12,01€



Neri
Funghi tagliati
naturali 2500 g
al kg € 2,00

4,99
IVA ESC. 4,54€



Neri
Insalatina
1,5 kg
al kg € 2,86

4,29
IVA ESC. 3,90€



Pomì
Polpa bag box
10 kg
al kg € 1,49

14,90
IVA ESC. 14,33€



Tuscè
Maionese
Granleggera
5 kg
al kg € 2,18

10,90
IVA ESC. 9,91€



Develey
Salsa
Hamburger/
Barbecue
875 ml

PREZZO FIDELITY
€ 4,56 al lt
3,99€

IVA ESC. 3,63€



Santoro
Patè
di olive
nere/
peperoncino
520 g
al kg € 7,29

3,79
IVA ESC. 3,45€



Neri
Olive
taggiasche
denocciolate
690 g
al kg € 10,00

6,90
IVA ESC. 6,27€



Mulino
Bianco
Baiocchi
42x28 g
al kg € 9,35

10,99
IVA ESC. 9,99€



Pisti
Crema
pistacchio
1 kg

14,99
IVA ESC. 13,63€



Catering



Terrabuona
Mozzarella
1 kg

€ 6,79
IVA ESC. 6,53€



Latteria Soresina
Grana Padano in scaglie
500 g

€ 7,90
IVA ESC. 7,60€



Ambrosi
Grana Padano
grattugiato 500 g

al kg € 13,00
€ 6,50
IVA ESC. 6,25€



Latteria Soresina
Burro Gourmet
1 kg

€ 7,90
IVA ESC. 7,60€



Valgrana
Formaggio Piemontino
1/8 al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 10,50
IVA ESC. 10,10€



Le Specialità
del Casale
Salame spianata
piccante al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 8,90
IVA ESC. 8,09€



Coati
Prosciutto cotto
Mister Pizza al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 4,50
IVA ESC. 4,09€



Gasser
Speck
Alte Vette
al kg

ACQUISTANDO UN PEZZO INTERO
€ 9,90
IVA ESC. 9,00€



Kata Food
Carciofi alla
contadina a metà
2,9 kg
al kg € 5,14

€ 14,90
IVA ESC. 13,55€



Catering



Valmora
Acqua naturale/
frizzante vap
1 lt

€ 0,89
IVA ESC. 0,73€



Jack Daniel's
Whiskey
1 lt

€ 23,90
IVA ESC. 19,59€



Baileys
Irish Cream
1 lt

€ 15,90
IVA ESC. 13,03€



Lysoform
Sgrassatore
professional
750 ml

€ 2,69
IVA ESC. 2,20€



Lysoform
Candeggina
professional
5 lt

€ 3,29
IVA ESC. 2,70€

SUPERConveniente®

È UNA PROMESSA

Offerte valide solo nei punti vendita di

ENNA - VIA SCIFITELLO
MISTERBIANCO (CT) - VIA ZINIRCO, 1
(ex Città Mercato)